
ВЕРХНЕДУБРОВСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

РЕШЕНИЕ

«18» января 2024 г. № 01/03 

пгт. Верхнее Дуброво  

Об итогах работы системного администратора Верхнедубровской

поселковой территориальной избирательной комиссии за второе

полугодие 2022 года

 Заслушав  и  обсудив  информацию  ведущего  специалиста

Информационного  управления  аппарата  Избирательной  комиссии

Свердловской  области,  исполняющего  обязанности  системного

администратора  Верхнедубровской  поселковой  территориальной

избирательной комиссии Палымова В.А. о проделанной работе во втором

полугодии  2023  года,  Верхнедубровская  поселковая  территориальная

избирательная комиссия    р е ш и л а:

1. Информацию  о  итогах  работы  ведущего  специалиста

Информационного  управления  аппарата  Избирательной  комиссии

Свердловской  области,  исполняющего  обязанности  системного

администратора  Верхнедубровской  поселковой  территориальной

избирательной комиссии Палымова В.А. о проделанной работе во втором

полугодии 2022 года принять к сведению (справка прилагается).

2. Направить  настоящее  решение  Избирательной  комиссии

Свердловской области.



3. Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на

председателя  Верхнедубровской  поселковой  территориальной

избирательной комиссии Першину Н.В.

Председатель
Верхнедубровской поселковой

территориальной избирательной
комиссии

Н.В. Першина 

Секретарь

Верхнедубровской поселковой
территориальной избирательной

комиссии С.А. Расковалова 

 


	Об итогах работы системного администратора Верхнедубровской поселковой территориальной избирательной комиссии за второе полугодие 2022 года

